

ST DAUGAARD ApS

Abildgårdsvej 4
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Morten Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ST DAUGAARD ApS
Abildgårdsvej 4
2680 Solrød Strand

Telefonnummer: 24481359

CVR-nr: 32673627
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet haft i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 – 31.12.17 udviser et resultat på t.DKK -33 mod -23 for 01.01.16 – 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på t.DKK -405.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-33.401	-23.144
Ordinært resultat før skat		-33.401	-23.144
Årets resultat		-33.401	-23.144
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.401	-23.144
I alt		-33.401	-23.144

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Likvide beholdninger		1.028	1.028
Omsætningsaktiver i alt		1.028	1.028
Aktiver i alt		1.028	1.028

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-530.716	-497.315
Egenkapital i alt		-405.716	-372.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.880	186.880
Langfristede gældsforpligtelser i alt		186.880	186.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.187	33.187
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.677	153.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.864	186.463
Gældsforpligtelser i alt		406.744	373.343
Passiver i alt		1.028	1.028